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J30 VERVINS
NAAM PLAATS
Fikret Baris Veghel

. van der Pas
Raaijmakers
Raaijmakers
van Meel

. Raaijmakers
kret Baris

. Janssen & Zn
. V. Zuylen

. Raaijmakers

. Weterings

. van der Pas

. van der Pas

. Raaijmakers
.A.J. Versantvoort
. Weterings

Megens

. van der Heijden
Fikret Baris
Hardenbol & Sour
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A. Janssen & Zn

H. Korewijk

R. van der Pas

W. v. Zuylen

Comb. Hermens-Vogels
Comb.v.Boxtel-v.Ras
Hardenbol & Sour

A. Janssen & Zn

R. van der Pas

J. van Meel

. Korewijk

. V. Zuylen

. van Meel

omb. Hermens-Vogels
. Korewijk

M. Stoffelen

. Sari

. Sari

. Janssen & Zn

. van der Pas

. Megens

. Megens

. Megens

ikret Baris

G. v.d. Oever & Zn
G. v.d. Oever & Zn
W. Raaijmakers

C. Weterings
Fikret Baris

W. v. Zuylen
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Fikret Baris

H. Korewijk
Hardenbol & Sour

W. Raaijmakers

W. v. Zuylen

J. van Meel

A_M. Stoffelen
M.A.J. Versantvoort
J. Megens

Fikret Baris

. van der Heijden
. van Meel

. van der Pas

. V. Zuylen

. Raaijmakers

. Raaijmakers

. van der Pas

. Sari

. Megens

. Kuijpers
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. van Meel

Fikret Baris

Fikret Baris

J. Kuijpers

Fikret Baris

Fikret Baris

J. van Meel

J. van Meel

Comb. Hermens-Vogels
A. Hoevenaars & Zn

. van der Pas

. Janssen & Zn

. Weterings

. Megens
Comb.v.Boxtel-v.Ras
Hardenbol & Sour

M. Biemans

J. van Meel

J. van Meel
Comb.v.Boxtel-v.Ras
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Odiliapeel
Veghel
Uden
Zeeland
Odiliapeel

Uden
Veghel
Veghel
Odiliapeel
Veghel
Uden
Veghel
Mariaheide
Veghel
Uden

Uden
Uden
Veghel
Zeeland
Uden
Veghel
Uden
Uden
Veghel
Uden

Uden
Zeeland
Uden
Uden
Uden
Veghel
Veghel
Veghel
Uden
Veghel

Veghel
Veghel
Veghel
Veghel
Uden

Uden
Odiliapeel
Uden
Veghel
Zeeland

Veghel
Uden

Uden
Odiliapeel
Zeeland
Uden
Veghel
Veghel
Veghel
Veghel

Mariaheide
Uden
Veghel
Zeeland
Odiliapeel
Odiliapeel
Veghel
Veghel
Veghel
Uden

Uden
Veghel
Veghel
Uden
Veghel
Veghel
Uden
Uden
Uden
Uden

Veghel
Uden
Uden
Veghel
Veghel
Uden
Volkel
Uden
Uden
Veghel
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2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
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2151.
2151.

2151.
2167.
2167.
2151.
2167.
2151.
2167.
2167.
2167.
2151.

2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2167.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2167.
2167.
2151.
2167.

2167.
2167.
2167.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.

2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2167.
2167.
2167.

2167.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2167.
2167.
2167.
2151.

2151.
2167.
2167.
2151.
2167.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.

2167.
2151.
2151.
2167.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.

0488
0798
1599
1599
0127
1599
0488
9096
1327
1599

0306
0798
0798
1599
0046
0306
0607
0551
0488
9245

9096
1092
0798
1327
9177
9061
9245
9096
0798
0127

1092
1327
0127
9177
1092
0887
0917
0917
9096
0798

0607
0607
0607
0488
9045
9045
1599
0306
0488
1327

0488
1092
9245
1599
1327
0127
0887
0046
0607
0488

0551
0127
0798
1327
1599
1599
0798
0917
0607
0097

0127
0488
0488
0097
0488
0488
0127
0127
9177
9193

0798
9096
0306
0607
9061
9245
1238
0127
0127
9061

RINGNUMM

6-1680909V
6-1681194
6-1675549
6-1675576
6-1674371V
6-1675519
6-1680925
6-4024523
6-1675701
6-1675590

6-1674463
6-1681171
6-4033755
6-1675572
6-1681020
6-1673943
6-1680761
6-1681113V
6-1680906V
6-1674001

6-4024580
6-4024410
6-1681175
6-1675744
6-1675055
6-1680701
6-4024278
6-1674247
6-1681209
6-1674266

6-4024436
6-1675761
6-1674372V
6-1675046
6-4024418
6-1681242V
6-1680733
6-1680731
6-1674204
6-1681213

6-1680774
6-1680775
6-1680769
6-1680943
6-4024467V
6-4024470V
6-1675570
6-1674493
6-1680890
6-1675749

6-1680836V
6-4024407
6-4024271
6-1675571
6-1675776
6-1674366V
6-1681232V
6-1680986
6-1680781
6-1680905

6-1681126V
6-1674261
6-1681182
6-1675754
6-1675516
6-1675520
6-4033743
6-1680740
6-1680793
6-1674565

6-1674264
6-1680916V
6-1680818V
6-1674577
6-1680929V
6-6246257
6-1674395
6-1674268
6-1675021
6-4025101

6-4033752
6-4024597
6-1674487
6-1680777
6-1680719
6-4024269
6-4024378
6-1674367V
6-1674363V
6-1680683
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MET 289 DUIVEN OP 30-07-2016 LOS 08.50 U. W
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MET/MIN

1504,682
1503,270
1502, 465
1500,731
1496,824
1490,414
1475,159
1466,360
1462,682
1460,444

1457,493
1457,083
1456,157
1454,506
1444 ,264
1442,998
1442,628
1439,768
1439,733
1439,376

1437,542
1434,797
1433,990
1433,124
1432,493
1421,261
1420,559
1419,941
1418,607
1416,439

1416,235
1412,654
1412,499
1411,307
1411,040
1409,941
1409,336
1409, 336
1408,722
1400,122

1399,116
1398,546
1398,404
1398,055
1395,211
1393,569
1393,453
1392,548
1385, 245
1383,746

1383,592
1380,517
1377,798
1376,561
1375,498
1375,463
1374,349
1374,229
1372,543
1366,330

1365,898
1359,936
1358,225
1357,391
1356,849
1355,563
1354,613
1352,618
1350,670
1348,522

1348,456
1348,186
1347,272
1343,047
1342,331
1342,202
1338,426
1338,300
1338,122
1338,072

1328,444
1327,441
1325,439
1321,042
1319,769
1318,091
1315,767
1315,149
1311,630
1309,713

RAYPNT

2000,0
1982,0
1963,9
1945,9
1927,8
1909,8
1891,8
1873,7
1855,7
1837,6

1819,6
1801,5
1783,5
1765,5
1747,4
1729,4
1711,3
1693,3
1675,3
1657,2

1639,2
1621,1
1603,1
1585,1
1567,0
1549,0
1530,9
1512,9
1494,8
1476,8

1458,8
1440,7
1422,7
1404,6
1386,6
1368,6
1350,5
1332,5
1314,4
1296,4

1278,3
1260,3
1242,3
1224,2
1206,2
1188,1
1170,1
1152,1
1134,0
1116,0

1097,9
1079,9
1061,9
1043,8
1025,8
1007,7
989,7
971,6
953,6
935,6

917,5
899,5
881,4
863,4
845,4
827,3
809,3
791,2
773,2
755,2

737,1
719,1
701,0
683,0
664,9
646,9
628,9
610,8
592,8
574,7

556,7
538,7
520,6
502,6
484,5
466,5
448,5
430,4
412,4
394,3

BEDRAG



UITSLAG CC UDEN RAYON 1 J30 VERVINS MET 289 DUIVEN OP 30-07-2016 LOS 08.50 U. W
RPL VIg VPL SPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD
91 92 52 W. Raaijmakers Odiliapeel 2151.1599 6-1675588 30/ 22 10 11.52.16
92 53 W. Raaijmakers Odiliapeel 2151.1599 6-1675522 30/ 24 11 11.52.17
93 95 40 R. van der Pas Veghel 2167.0798 6-4033757 25/ 18 10 11.45.18
94 41 H. van der Heijden Mariaheide 2167.0551 6-1681111V 9/ 2 3 11.48.15
95 42 R. van der Pas Veghel 2167.0798 6-1681173 25/ 16 11 11.45.25
96 54 W. v. Zuylen Zeeland 2151.1327 6-1675702 19/ 19 7 11.55.53
97 55 J. van Meel Uden 2151.0127 6-1674373 23/ 7 11 11.52.17
Recapitulatie RAYON 1 CC UDEN J30 Vervins 30-07-2016
VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4-----——————-mmcm —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
2151 165 17
2167 124 8
Tot. 289 25
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag
Prijsverdeling J30 Vervins 30-07-2016
Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
21 Resv B 30 8 20 21 27 28 39 45 46 53 82 86
over: 3.00
23 Resv D 30 8 20 21 27 28 39 45 46 53 82 86
over: 3.00
J26 Jackpot 19,26 (vorig bedrag) + 0,00 = 19,26 niet gewonnen blijft staan
J27 Jackpot 19,26 (vorig bedrag) + 6,48 = 25,74 niet gewonnen blijft staan
J28 Jackpot 25,74 (vorig bedrag) + 5,58 = 31,32 niet gewonnen blijft staan
J29 Jackpot 31,32 (vorig bedrag) + 1,26 = 32,58 niet gewonnen blijft staan
J30 Jackpot 32,58 (vorig bedrag) + 2,70 = 35,28 winnaar 2151.9245 Hardenbol & Sour prijs 20
J26 Poedeljackpot 11,16 (vorig bedrag) + 0,00 = 11,16 niet gewonnen blijft staan
J27 Poedeljackpot 11,16 (vorig bedrag) + 2,07 = 13,23 niet gewonnen blijft staan
J28 Poedeljackpot 13,23 (vorig bedrag) + 5,58 = 18,81 niet gewonnen blijft staan
J29 Poedeljackpot 18,81 (vorig bedrag) + 3,51 = 22,32 niet gewonnen blijft staan
J30 Poedeljackpot 22,32 (vorig bedrag) + 2,70 = 25,02 niet gewonnen blijft staan

STAND VITESSE JONG ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN

KAMP 10ENSCHAP

PC L

idnummer Naam

KAMP I0ENSCHAP ONAANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2151.1599 W. Raaijmakers Odiliapeel 30199.4
2 2167.0798 R. van der Pas Veghel 29618.8
3 2167.0488 Fikret Baris Veghel 28628.9
4 2151.0127 J. van Meel Uden 28220.1
5 2167.9061 Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel 28080.9
6 2151.9096 A. Janssen & Zn Uden 27266.7
7 2151.1327 W. v. Zuylen Zeeland 26819.3
8 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels Uden 25990.8
9 2167.0607 J. Megens Veghel 23794.9
10 2151.1092 H. Korewijk Uden 21935.8
11 2167.0046 M.A.J. Versantvoort Veghel 18722.7
12 2151.0306 C. Weterings Uden 17794.8
13 2167.0917 E. Sari Veghel 17688.2
14 2151.1319 P. van Bommel Boekel 16553.8
15 2151.1238 M. Biemans Volkel 13562.1
16 2167.0887 A.M. Stoffelen Veghel 12818.5
17 2167.0551 H. van der Heijden Mariaheide 12412.0
18 2151.9045 G. v.d. Oever & Zn Uden 12097.1
19 2151.9245 Hardenbol & Sour Uden 11475.4
20 2151.0097 J. Kuijpers Uden 7431.1
21 2151.9169 W. v.d. Acker & Zn  Uden 5903.1
22 2151.1483 G. van Kessel Nistelrode 5437.7
23 2151.9193 A. Hoevenaars & Zn Uden 3979.5
24 2151.0941 Marc van den Berg Uden 3244.7
25 2168.0694 W. van Dijk Herpen 3056.6
26 2151.0852 Rowdy Hoevenaars Uden 2898.6
27 2151.0887 Paul Bergmans Uden 2299.0

=
QOO NOURAWNE

e
WN P

N 2R
Qowo~NO®U N

NN N
WN P~

NN
[N

2167.
2151.
2151.
2167.
2167.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2167.
2167.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2167.

0488
1599
9177
0551
0607
1238
1327
0798
0306
1092

9045
9245
9096
9061
0887
9169
0127
9193
0917
0852

1483
0941
1319
0887
0046

Fikret Baris
W. Raaijmakers

Comb. Hermens-Vogels

H. van der Heijden
J. Megens

M. Biemans

W. v. Zuylen

R. van der Pas

C. Weterings

H. Korewijk

G
Ha

. v.d. Oever & Zn
rdenbol & Sour

A. Janssen & Zn
Comb.v.Boxtel-v.Ras
A_M. Stoffelen

W. v.d. Acker & Zn
J. van Meel

A. Hoevenaars & Zn
E. Sari

Rowdy Hoevenaars

G. van Kessel

Marc van den Berg
P. van Bommel

Paul Bergmans
M.A_.J. Versantvoort

Woonplaats

Veghel
Odiliapeel
Uden
Mariaheide
Veghel
Volkel
Zeeland
Veghel
Uden

Uden

Uden
Uden
Uden
Veghel
Veghel
Uden
Uden
Uden
Veghel
Uden

Nistelrode
Uden
Boekel
Uden
Veghel

MET/MIN

1308,337
1308,217
1307,479
1306,769
1306,609
1303,477
1299,758

A B
30

30
11

300

AANGEWEZEN 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN

Totpnt

7123.
7012.
6722.
6183.
6169.
5997.
5972.
5682.
5535.
5188.

4404.
3792.
3788.
3475.
3451.
3361.
3079.
2994.
1966.
1322.

1143.
1025.
983.
690.
366.
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RAYPNT

376,3
358,2
340,2
322,2
304,1
286,1
268,0

30

30
11

300
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STAND VITESSE JONG DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

4 v.d. 5 vluchten tellen
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19
20

Lidnummer

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2167.
2151.

2167.
2151.
2167.
2167.
2167.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.

9096
1599
1599
9177
0306
1599
0798
1327
0607
0127

0488
1327
9061
0607
0798
1599
0798
1599
0127
9096

Naam

A. Janssen & Zn
W. Raaijmakers
W. Raaijmakers
Comb. Hermens-Vogels
Weterings
Raai jmakers
van der Pas
v. Zuylen
Megens

van Meel

M CLU=TVW=EO0O

ikret Baris

W. v. Zuylen
Comb.v.Boxtel-v.Ras
Megens

van der Pas

Raai jmakers

van der Pas

Raai jmakers

van Meel

Janssen & Zn

PSR s &

Woonplaats
Uden
Odiliapeel
Odiliapeel
Uden

Uden
Odiliapeel
Veghel
Zeeland
Veghel
Uden

Veghel
Zeeland
Veghel
Veghel
Veghel
Odiliapeel
Veghel
Odiliapeel
Uden

Uden

Ringnr

6-4024600
6-1675519
6-1675590
6-1675055
6-1674463
6-1675501
6-4033743
6-1675761
6-1680777
6-1674264

6-1680844
6-1675750
6-1680709
6-1680783
6-1681187
6-1675577
6-1681175
6-1675549
6-1674395
6-4024523

STAND VITESSE JONG HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN
KAMP 10ENSCHAP

PC

=
CQOWONOOUN~WNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

Lidnummer

2167.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.

2167.
2151.
2167.
2151.
2151.
2167.
2167.
2167.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2168.

0488
1599
0798
9096
0306
1092
9177
0607
0127
1327

0551
1238
9061
9245
9045
0917
0046
0887
1319
9169

9193
0097
0852
1483
0941
0887
0694

KEIZER 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Fikret Baris

W. Raaijmakers

R. van der Pas

A. Janssen & Zn

C. Weterings

H. Korewijk

Comb. Hermens-Vogels
J. Megens

J. van Meel

W. v. Zuylen

H. van der Heijden
M. Biemans
Comb.v.Boxtel-v.Ras
Hardenbol & Sour

G. v.d. Oever & Zn
E. Sari
M_.A_J. Versantvoort
A.M. Stoffelen

P. van Bommel

W. v.d. Acker & Zn
A

. Hoevenaars & Zn
J. Kuijpers
Rowdy Hoevenaars
G. van Kessel
Marc van den Berg
Paul Bergmans
W. van Dijk

Woonplaats

Veghel
Odiliapeel
Veghel
Uden

Uden

Uden

Uden
Veghel
Uden
Zeeland

Mariaheide
Volkel
Veghel
Uden

Uden
Veghel
Veghel
Veghel
Boekel
Uden

Uden

Uden

Uden
Nistelrode
Uden

Uden
Herpen

Totpnt

12413.
12123.
12108.
12073.
11567.
11481.
11024.
10672.
10331.
10049.

9857.
8999.
8954.
8628.
8190.
7274.
7225.
6742.
6613.
6093.

5476.
3818.
3768.
3548.
2623.
1953.
1544.

ONOW~NO® DOOONOO®NO® NOWO R U100 Www

J26

3575.
2343.
2408.
1475.
3629.

3038.
2241.
2525.
2737.

1758.

2067.
1770.

1344.
1656.
2690.

862.
1052.

1423.

785.
813.

1544.

PRWOWPWA,WEAD BDAADMDMDADIDDAS

oRrMRR o® w BRI NRMRO

o oo ©

Punten
6701.
6543.
6392.
6325.
6297.
6178.
6078.
5981.
5861.
5798.

5734.
5657.
5567.
5550.
5500.
5481.
5464.
5438.
5426.
5378.

WOOOUINOOONOD ANOONRFRPUTOWER

J27

3599.
2842.
3726.
2696.
1632.
3301.
2122.
1701.
3303.
2360.

1285.
1422.
3470.
1532.
1153.
1102.

858.
1693.
2016.
2463.

1969.
2273.

625.
673.

OO [oc] ORrABMBMNWOOO ONNUONOR OO

J28

2500.
2729.
2798.
3601.
1343.
1612.
2758.
2774.
1810.
2503.

2775.
3564.
1802.
2279.
1652.
1063.
2611.

845.
2889.

985.
420.
1495.

1135.

OQONOOWER MWW

WONWOR R RE

=N O

J29

1396.
2737.
1940.
3053.
3000.
3522.
2903.
3066.
1765.
2205.

2623.
3339.
1613.
1562.
3583.
2810.
1210.

990.

846.
2577.

1659.
1218.

2137.
1953.

\ll \ll ~N © ORhRARNOOFRONW OWONNOWOhM®O

J30

2738.
3813.
3175.
2722.
3305.
3043.
2323.
2590.
2691.
2447.

2701.

672.
1149.
3016.
1800.
2016.
1747.
1368.

862.
755.

CoohhOOINUIO O

D 00w



